
Dáma  4

Solitér  8 

Piškvorky  10 

Mlýn 12 

Člověče nezlob se!  16 

Kvarteto  18 

Válka   20 

Osma   24 

Skat   26 

Švindl  28

Vykládaná  30 

Dvojičky  32 

Chicago  34

Brouček   36 

Pětky a dvojky   38

Na cestu v autě  40

Pro chytré hlavy  42 

Zkrocení dlouhé chvíle   46 

Odpovědi na kvízové otázky  48

2

OBSAH

Právě 
začínáme!



3

Jet na výlet nebo na dovolenou je báječné dobrodružství, ale cesta bývá někdy

zdlouhavá a nudná. Tato skvělá souprava her, které se dají hrát všude, přinese

radost a zábavu nejen dětem, ale i jejich rodičům, a to i na té nejdelší cestě

autem, v té nejnudnější nádražní čekárně, anebo v tom nejošklivějším deštivém dni

doma či kdekoli jinde.

Otočíte-li cestovní hrací desku na dámu, najdete zde čtyři miniaturní desky pro další hry.

K dispozici máte i sadu hracích kamenů a čtyři kostky. Pro některé z her budete potřebovat

běžnou sadu hracích karet (žolíkových nebo bridžových) a pro zápis skóre nebo pro kreslení

také tužku a papír.

Veškeré příslušenství schováte do šikovné

krabičky, ze které se nic neztratí. Soupravu her

můžete používat kdekoli, a hry může hrát jeden

i více hráčů.

★ Bez těchto her neodcházejte z domova!

ÚVOD


